
Uchwała Nr LIV/426/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 maja 1998 r.

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”

Na podstawie  art.  18,  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  o  samorządzie  terytorialnym  (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 1,  § 5 Statutu 
Gminy Miejskiej - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Przyznaje  się  Panu  Kazimierzowi  Jankowskiemu medal  „Za  zasługi  dla  Starogardu 
Gdańskiego”. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

   Roman Klin 


